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Objektadministration 

Kategori som rubrik och sökargument i objektlistan 
Under menyn Administration > Objekt > Objekt listas nu objekten med information om vilken kategori de tillhör. Du kan klicka på 
rubriken Kategori för att sortera listan efter kategori, och det du skriver i fältet Söktext ger också träff på kategorinamn som 
innehåller den angivna söktexten. 

 

 

Genväg till objekten från kategoriadministrationen 
När du redigerar en kategori listas objekt som är kopplade till kategorin. Nu kan du direkt från listan: 

• Klicka på objektnamnet för att få information om objektet 

• Klicka på knappen  för att gå till administrationen av objektet 
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EZ-Project 

Export av projektinformation till Excel 
För kunder med tilläggsmodulen EZ-Project finns nu möjlighet att exportera all information om projekten till Excel. Du hittar 
knappen högst upp till höger i programfönstret efter att ha valt menyn Administration > Projekt.  

Filen kommer att presentera all information som sidan Projektadministration innehåller, med varje fält i en egen kolumn. 

• Ett flervärdesfält kommer att presentera varje värde på en egen rad. Om till exempel flera användare har valts som 
medlemmar kommer dessa att visas var och en på en egen rad. 
 

• Ett fält som inte kan innehålla mer än ett värde kommer att presenteras på varje rad som skapats för projektet. 

 

 

LDAP 

Nya inställningar för automatisk LDAP-import 
Import av användare via LDAP kan schemaläggas på servern. Nytt i denna version är att importen kan konfigureras så att endast 
nya användare, dvs. de som inte redan finns upplagda i Artologik EZbooking, importeras. Detta uppnås genom att parametern 
USER_IMPORT_ONLY_NEW sätts till värde 1 i filen AGS_LDAP_CMD.ini. 

Det finns även en ny inställning för att styra den automatiska importen så att bara användare som uppfyller vissa villkor importeras. 
Nedan visas exempel på ett kommando som resulterar i att användare vars efternamn börjar med bokstaven ”a” importeras. 

AGS_LDAP_CMD.exe STARTPOS=0 MAXREC=5000 FILTER="(&(objectClass=*)(sn=a*))" 

API 

Hämta informationsfält via API 
Användare med rätt att använda API har nu möjlighet att via API hämta ut vilka informationsfält som är kopplade till ett objekt. Det 
går också att hämta ut, lägga in och uppdatera informationsfält för bokningar. 
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